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Fw: PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO. JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL
CIRCUITO DE GIRARDOT REF. EJECUTIVO No 2018-0056-00 DEMANDNATE: JAIME
BARCENAS. DEMANDADO: CONTRA CESAR CORENELIO HERNANDEZ

CARLOS ARTURO DIAZ TOCANCIPA <asesorcdt@yahoo.es>
Mié 12/04/2023 10:28 AM

Para: Juzgado 02 Civil Circuito - Cundinamarca - Girardot <j02cctogir@cendoj.ramajudicial.gov.co>

2 archivos adjuntos (1 MB)
Prestamo 1.pdf; Prestamo 2.pdf;

----- Mensaje reenviado -----
De: CARLOS ARTURO DIAZ TOCANCIPA <asesorcdt@yahoo.es>
Para: j02cctogir@cendojramajudicial.gov.co <j02cctogir@cendojramajudicial.gov.co>
Enviado: miércoles, 12 de abril de 2023, 09:00:00 GMT-5
Asunto: Re: PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO. JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE
GIRARDOT REF. EJECUTIVO No 2018-0056-00 DEMANDNATE: JAIME BARCENAS. DEMANDADO: CONTRA
CESAR CORENELIO HERNANDEZ

SEÑORES

JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE GIRARDOT

 

REF. EJECUTIVO No 2018-0056-00
         DEMANDNATE: JAIME BARCENAS.
          DEMANDADO:  CONTRA CESAR CORENELIO  HERNANDEZ

 

 CARLOS ARTRURO DIAZ TOCANCIPA, obrando como apoderado del actor en el asunto de
la referencia, me dirijo al señor juez con el debido respeto con el fin de aportar la liquidación
del crédito.

Para lo anterior, adjunto la correspondiente liquidación.

 

 

Atentamente
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CARLOS ARTURO DIAZ TOCANCIPA

C.C.80.351.752

T.P.57.696

En jueves, 15 de diciembre de 2022, 21:15:40 GMT-5, CARLOS ARTURO DIAZ TOCANCIPA
<asesorcdt@yahoo.es> escribió:

SEÑORES

JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE GIRARDOT

 

REF. EJECUTIVO No 2018-0056-00
         DEMANDNATE: JAIME BARCENAS.
          DEMANDADO:  CONTRA CESAR CORENELIO  HERNANDEZ

 

 CARLOS ARTRURO DIAZ TOCANCIPA, obrando como apoderado del actor en el asunto de
la referencia, me dirijo al señor juez con el debido respeto con el fin de aportar la liquidación
del crédito.

Para lo anterior, adjunto la correspondiente liquidación.

 

 

Atentamente
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CARLOS ARTURO DIAZ TOCANCIPA

C.C.80.351.752

T.P.57.696



PORCIÓN MES 
TASA E.A. 

(efectivo_anual)
TASA 

MENSUAL
CAPITAL ABONOS ABONO A CAPITAL ABONO INTERESES INTERÉS MES 

(porcmes*tasames*capital)
INTERESES 

ACUMULADOS 
20-nov.-16 al 30-nov.-16 0,33 32,98% 2,40% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 1.200.000,00 $ 1.200.000,00

1-dic.-16 al 31-dic.-16 1,00 32,98% 2,40% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.600.000,00 $ 4.800.000,00
1-ene.-17 al 31-ene.-17 1,00 33,51% 2,44% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.660.000,00 $ 8.460.000,00
1-feb.-17 al 28-feb.-17 1,00 33,51% 2,44% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.660.000,00 $ 12.120.000,00

1-mar.-17 al 31-mar.-17 1,00 33,51% 2,44% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.660.000,00 $ 15.780.000,00
1-abr.-17 al 30-abr.-17 1,00 33,50% 2,44% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.660.000,00 $ 19.440.000,00

1-may.-17 al 31-may.-17 1,00 33,50% 2,44% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.660.000,00 $ 23.100.000,00
1-jun.-17 al 30-jun.-17 1,00 33,50% 2,44% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.660.000,00 $ 26.760.000,00
1-jul.-17 al 31-jul.-17 1,00 32,97% 2,40% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.600.000,00 $ 30.360.000,00

1-ago.-17 al 31-ago.-17 1,00 32,97% 2,40% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.600.000,00 $ 33.960.000,00
1-sep.-17 al 30-sep.-17 1,00 32,22% 2,35% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.525.000,00 $ 37.485.000,00
1-oct.-17 al 31-oct.-17 1,00 31,72% 2,32% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.480.000,00 $ 40.965.000,00
1-nov.-17 al 30-nov.-17 1,00 31,44% 2,30% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.450.000,00 $ 44.415.000,00
1-dic.-17 al 31-dic.-17 1,00 31,16% 2,29% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.435.000,00 $ 47.850.000,00

1-ene.-18 al 31-ene.-18 1,00 31,04% 2,28% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.420.000,00 $ 51.270.000,00
1-feb.-18 al 28-feb.-18 1,00 31,52% 2,31% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.465.000,00 $ 54.735.000,00

1-mar.-18 al 31-mar.-18 1,00 31,02% 2,28% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.420.000,00 $ 58.155.000,00
1-abr.-18 al 30-abr.-18 1,00 30,72% 2,26% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.390.000,00 $ 61.545.000,00

1-may.-18 al 31-may.-18 1,00 30,66% 2,25% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.375.000,00 $ 64.920.000,00
1-jun.-18 al 30-jun.-18 1,00 30,42% 2,24% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.360.000,00 $ 68.280.000,00
1-jul.-18 al 31-jul.-18 1,00 30,04% 2,21% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.315.000,00 $ 71.595.000,00

1-ago.-18 al 31-ago.-18 1,00 29,91% 2,20% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.300.000,00 $ 74.895.000,00
1-sep.-18 al 30-sep.-18 1,00 29,72% 2,19% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.285.000,00 $ 78.180.000,00
1-oct.-18 al 31-oct.-18 1,00 29,44% 2,17% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.255.000,00 $ 81.435.000,00
1-nov.-18 al 30-nov.-18 1,00 29,24% 2,16% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.240.000,00 $ 84.675.000,00
1-dic.-18 al 31-dic.-18 1,00 29,10% 2,15% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.225.000,00 $ 87.900.000,00

1-ene.-19 al 31-ene.-19 1,00 28,74% 2,13% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.195.000,00 $ 91.095.000,00
1-feb.-19 al 28-feb.-19 1,00 29,55% 2,18% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.270.000,00 $ 94.365.000,00

1-mar.-19 al 31-mar.-19 1,00 29,05% 2,15% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.225.000,00 $ 97.590.000,00
1-abr.-19 al 30-abr.-19 1,00 28,98% 2,14% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.210.000,00 $ 100.800.000,00

1-may.-19 al 31-may.-19 1,00 29,01% 2,15% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.225.000,00 $ 104.025.000,00
1-jun.-19 al 30-jun.-19 1,00 28,95% 2,14% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.210.000,00 $ 107.235.000,00
1-jul.-19 al 5-jul.-19 0,17 28,92% 2,14% $ 150.000.000,00 $ 1.550.000,00 $ 0,00 $ 1.550.000,00 $ 535.000,00 $ 106.220.000,00
6-jul.-19 al 31-jul.-19 0,83 28,92% 2,14% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.675.000,00 $ 108.895.000,00

1-ago.-19 al 5-ago.-19 0,17 28,98% 2,14% $ 150.000.000,00 $ 1.550.000,00 $ 0,00 $ 1.550.000,00 $ 535.000,00 $ 107.880.000,00
6-ago.-19 al 31-ago.-19 0,83 28,98% 2,14% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.675.000,00 $ 110.555.000,00
1-sep.-19 al 5-sep.-19 0,17 28,98% 2,14% $ 150.000.000,00 $ 1.550.000,00 $ 0,00 $ 1.550.000,00 $ 535.000,00 $ 109.540.000,00
6-sep.-19 al 30-sep.-19 0,83 28,98% 2,14% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.675.000,00 $ 112.215.000,00
1-oct.-19 al 5-oct.-19 0,17 28,65% 2,12% $ 150.000.000,00 $ 1.550.000,00 $ 0,00 $ 1.550.000,00 $ 530.000,00 $ 111.195.000,00
6-oct.-19 al 31-oct.-19 0,83 28,65% 2,12% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.650.000,00 $ 113.845.000,00

1-nov.-19 al 5-nov.-19 0,17 28,54% 2,11% $ 150.000.000,00 $ 1.550.000,00 $ 0,00 $ 1.550.000,00 $ 527.500,00 $ 112.822.500,00
6-nov.-19 al 30-nov.-19 0,83 28,54% 2,11% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.637.500,00 $ 115.460.000,00
1-dic.-19 al 5-dic.-19 0,17 28,36% 2,10% $ 150.000.000,00 $ 1.550.000,00 $ 0,00 $ 1.550.000,00 $ 525.000,00 $ 114.435.000,00
6-dic.-19 al 31-dic.-19 0,83 28,36% 2,10% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.625.000,00 $ 117.060.000,00

1-ene.-20 al 5-ene.-20 0,17 28,16% 2,09% $ 150.000.000,00 $ 1.550.000,00 $ 0,00 $ 1.550.000,00 $ 522.500,00 $ 116.032.500,00
6-ene.-20 al 31-ene.-20 0,83 28,16% 2,09% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.612.500,00 $ 118.645.000,00
1-feb.-20 al 5-feb.-20 0,17 28,59% 2,12% $ 150.000.000,00 $ 1.550.000,00 $ 0,00 $ 1.550.000,00 $ 530.000,00 $ 117.625.000,00
6-feb.-20 al 29-feb.-20 0,80 28,59% 2,12% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.544.000,00 $ 120.169.000,00

1-mar.-20 al 5-mar.-20 0,17 28,42% 2,11% $ 150.000.000,00 $ 1.550.000,00 $ 0,00 $ 1.550.000,00 $ 527.500,00 $ 119.146.500,00
6-mar.-20 al 31-mar.-20 0,83 28,42% 2,11% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.637.500,00 $ 121.784.000,00
1-abr.-20 al 5-abr.-20 0,17 28,04% 2,08% $ 150.000.000,00 $ 1.550.000,00 $ 0,00 $ 1.550.000,00 $ 520.000,00 $ 120.754.000,00
6-abr.-20 al 30-abr.-20 0,83 28,04% 2,08% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.600.000,00 $ 123.354.000,00

1-may.-20 al 5-may.-20 0,17 27,28% 2,03% $ 150.000.000,00 $ 1.550.000,00 $ 0,00 $ 1.550.000,00 $ 507.500,00 $ 122.311.500,00
6-may.-20 al 31-may.-20 0,83 27,28% 2,03% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.537.500,00 $ 124.849.000,00
1-jun.-20 al 5-jun.-20 0,17 27,18% 2,02% $ 150.000.000,00 $ 1.550.000,00 $ 0,00 $ 1.550.000,00 $ 505.000,00 $ 123.804.000,00
6-jun.-20 al 30-jun.-20 0,83 27,18% 2,02% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.525.000,00 $ 126.329.000,00
1-jul.-20 al 5-jul.-20 0,17 27,18% 2,02% $ 150.000.000,00 $ 1.550.000,00 $ 0,00 $ 1.550.000,00 $ 505.000,00 $ 125.284.000,00
6-jul.-20 al 31-jul.-20 0,83 27,18% 2,02% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.525.000,00 $ 127.809.000,00

1-ago.-20 al 5-ago.-20 0,17 27,44% 2,04% $ 150.000.000,00 $ 1.550.000,00 $ 0,00 $ 1.550.000,00 $ 510.000,00 $ 126.769.000,00
6-ago.-20 al 31-ago.-20 0,83 27,44% 2,04% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.550.000,00 $ 129.319.000,00
1-sep.-20 al 5-sep.-20 0,17 27,52% 2,05% $ 150.000.000,00 $ 1.550.000,00 $ 0,00 $ 1.550.000,00 $ 512.500,00 $ 128.281.500,00
6-sep.-20 al 30-sep.-20 0,83 27,52% 2,05% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.562.500,00 $ 130.844.000,00
1-oct.-20 al 5-oct.-20 0,17 27,14% 2,02% $ 150.000.000,00 $ 1.550.000,00 $ 0,00 $ 1.550.000,00 $ 505.000,00 $ 129.799.000,00
6-oct.-20 al 31-oct.-20 0,83 27,14% 2,02% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.525.000,00 $ 132.324.000,00
1-nov.-20 al 5-nov.-20 0,17 26,76% 2,00% $ 150.000.000,00 $ 1.550.000,00 $ 0,00 $ 1.550.000,00 $ 500.000,00 $ 131.274.000,00
6-nov.-20 al 30-nov.-20 0,83 26,76% 2,00% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.500.000,00 $ 133.774.000,00
1-dic.-20 al 5-dic.-20 0,17 26,19% 1,96% $ 150.000.000,00 $ 1.550.000,00 $ 0,00 $ 1.550.000,00 $ 490.000,00 $ 132.714.000,00
6-dic.-20 al 31-dic.-20 0,83 26,19% 1,96% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.450.000,00 $ 135.164.000,00

1-ene.-21 al 5-ene.-21 0,17 25,98% 1,94% $ 150.000.000,00 $ 1.611.000,00 $ 0,00 $ 1.611.000,00 $ 485.000,00 $ 134.038.000,00
6-ene.-21 al 31-ene.-21 0,83 25,98% 1,94% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.425.000,00 $ 136.463.000,00
1-feb.-21 al 5-feb.-21 0,17 26,31% 1,97% $ 150.000.000,00 $ 1.611.000,00 $ 0,00 $ 1.611.000,00 $ 492.500,00 $ 135.344.500,00
6-feb.-21 al 28-feb.-21 0,77 26,31% 1,97% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.265.500,00 $ 137.610.000,00

1-mar.-21 al 5-mar.-21 0,17 26,12% 1,95% $ 150.000.000,00 $ 1.611.000,00 $ 0,00 $ 1.611.000,00 $ 487.500,00 $ 136.486.500,00
6-mar.-21 al 31-mar.-21 0,83 26,12% 1,95% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.437.500,00 $ 138.924.000,00
1-abr.-21 al 5-abr.-21 0,17 25,96% 1,94% $ 150.000.000,00 $ 1.611.000,00 $ 0,00 $ 1.611.000,00 $ 485.000,00 $ 137.798.000,00
6-abr.-21 al 30-abr.-21 0,83 25,96% 1,94% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.425.000,00 $ 140.223.000,00

1-may.-21 al 5-may.-21 0,17 25,83% 1,93% $ 150.000.000,00 $ 1.561.000,00 $ 0,00 $ 1.561.000,00 $ 482.500,00 $ 139.144.500,00
6-may.-21 al 31-may.-21 0,83 25,83% 1,93% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.412.500,00 $ 141.557.000,00
1-jun.-21 al 5-jun.-21 0,17 25,82% 1,93% $ 150.000.000,00 $ 1.561.000,00 $ 0,00 $ 1.561.000,00 $ 482.500,00 $ 140.478.500,00
6-jun.-21 al 30-jun.-21 0,83 25,82% 1,93% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.412.500,00 $ 142.891.000,00
1-jul.-21 al 5-jul.-21 0,17 25,77% 1,93% $ 150.000.000,00 $ 1.561.000,00 $ 0,00 $ 1.561.000,00 $ 482.500,00 $ 141.812.500,00
6-jul.-21 al 31-jul.-21 0,83 25,77% 1,93% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.412.500,00 $ 144.225.000,00

1-ago.-21 al 5-ago.-21 0,17 25,86% 1,94% $ 150.000.000,00 $ 1.561.000,00 $ 0,00 $ 1.561.000,00 $ 485.000,00 $ 143.149.000,00
6-ago.-21 al 31-ago.-21 0,83 25,86% 1,94% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.425.000,00 $ 145.574.000,00
1-sep.-21 al 5-sep.-21 0,17 25,79% 1,93% $ 150.000.000,00 $ 1.561.000,00 $ 0,00 $ 1.561.000,00 $ 482.500,00 $ 144.495.500,00
6-sep.-21 al 30-sep.-21 0,83 25,79% 1,93% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.412.500,00 $ 146.908.000,00
1-oct.-21 al 5-oct.-21 0,17 25,62% 1,92% $ 150.000.000,00 $ 1.561.000,00 $ 0,00 $ 1.561.000,00 $ 480.000,00 $ 145.827.000,00
6-oct.-21 al 31-oct.-21 0,83 25,62% 1,92% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.400.000,00 $ 148.227.000,00
1-nov.-21 al 5-nov.-21 0,17 25,90% 1,94% $ 150.000.000,00 $ 1.561.000,00 $ 0,00 $ 1.561.000,00 $ 485.000,00 $ 147.151.000,00
6-nov.-21 al 30-nov.-21 0,83 25,90% 1,94% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.425.000,00 $ 149.576.000,00
1-dic.-21 al 5-dic.-21 0,17 26,19% 1,96% $ 150.000.000,00 $ 1.561.000,00 $ 0,00 $ 1.561.000,00 $ 490.000,00 $ 148.505.000,00
6-dic.-21 al 31-dic.-21 0,83 26,19% 1,96% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.450.000,00 $ 150.955.000,00

1-ene.-22 al 5-ene.-22 0,17 26,49% 1,98% $ 150.000.000,00 $ 1.561.000,00 $ 0,00 $ 1.561.000,00 $ 495.000,00 $ 149.889.000,00
6-ene.-22 al 31-ene.-22 0,83 26,49% 1,98% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.475.000,00 $ 152.364.000,00
1-feb.-22 al 5-feb.-22 0,17 27,45% 2,04% $ 150.000.000,00 $ 1.561.000,00 $ 0,00 $ 1.561.000,00 $ 510.000,00 $ 151.313.000,00
6-feb.-22 al 28-feb.-22 0,77 27,45% 2,04% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.346.000,00 $ 153.659.000,00

1-mar.-22 al 5-mar.-22 0,17 27,70% 2,06% $ 150.000.000,00 $ 1.561.000,00 $ 0,00 $ 1.561.000,00 $ 515.000,00 $ 152.613.000,00
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6-mar.-22 al 31-mar.-22 0,83 27,70% 2,06% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.575.000,00 $ 155.188.000,00
1-abr.-22 al 5-abr.-22 0,17 28,58% 2,12% $ 150.000.000,00 $ 1.561.000,00 $ 0,00 $ 1.561.000,00 $ 530.000,00 $ 154.157.000,00
6-abr.-22 al 30-abr.-22 0,83 28,58% 2,12% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.650.000,00 $ 156.807.000,00

1-may.-22 al 5-may.-22 0,17 29,57% 2,18% $ 150.000.000,00 $ 1.561.000,00 $ 0,00 $ 1.561.000,00 $ 545.000,00 $ 155.791.000,00
6-may.-22 al 31-may.-22 0,83 29,57% 2,18% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.725.000,00 $ 158.516.000,00
1-jun.-22 al 5-jun.-22 0,17 30,60% 2,25% $ 150.000.000,00 $ 1.561.000,00 $ 0,00 $ 1.561.000,00 $ 562.500,00 $ 157.517.500,00
6-jun.-22 al 30-jun.-22 0,83 30,60% 2,25% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.812.500,00 $ 160.330.000,00
1-jul.-22 al 5-jul.-22 0,17 31,92% 2,34% $ 150.000.000,00 $ 1.561.000,00 $ 0,00 $ 1.561.000,00 $ 585.000,00 $ 159.354.000,00
6-jul.-22 al 31-jul.-22 0,83 31,92% 2,34% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.925.000,00 $ 162.279.000,00

1-ago.-22 al 5-ago.-22 0,17 33,32% 2,43% $ 150.000.000,00 $ 1.561.000,00 $ 0,00 $ 1.561.000,00 $ 607.500,00 $ 161.325.500,00
6-ago.-22 al 31-ago.-22 0,83 33,32% 2,43% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.037.500,00 $ 164.363.000,00
1-sep.-22 al 5-sep.-22 0,17 35,25% 2,55% $ 150.000.000,00 $ 1.561.000,00 $ 0,00 $ 1.561.000,00 $ 637.500,00 $ 163.439.500,00
6-sep.-22 al 30-sep.-22 0,83 35,25% 2,55% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.187.500,00 $ 166.627.000,00
1-oct.-22 al 5-oct.-22 0,17 36,92% 2,65% $ 150.000.000,00 $ 1.561.000,00 $ 0,00 $ 1.561.000,00 $ 662.500,00 $ 165.728.500,00
6-oct.-22 al 31-oct.-22 0,83 36,92% 2,65% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.312.500,00 $ 169.041.000,00
1-nov.-22 al 5-nov.-22 0,17 38,67% 2,76% $ 150.000.000,00 $ 1.561.000,00 $ 0,00 $ 1.561.000,00 $ 690.000,00 $ 168.170.000,00
6-nov.-22 al 30-nov.-22 0,83 38,67% 2,76% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.450.000,00 $ 171.620.000,00
1-dic.-22 al 30-dic.-22 1,00 41,46% 2,93% $ 150.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.395.000,00 $ 176.015.000,00

$ 176.015.000,00
$ 150.000.000,00

$ 326.015.000,00
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CAPITAL
TOTAL DEUDA  TRESCIENTOS VEINTISEIS MILLONES QUINCE MIL PESOS M/CTE

LADY ALEXANDRA CUBILLOS MONROY 
Contador Publico Titulado 

T.P.236119-T

TOTAL INTERESES
CAPITAL

TOTAL DEUDA
 CIENTO SETENTA Y SEIS MILLONES QUINCE MIL PESOS M/CTE 
 CIENTO CINCUENTA MILLONES PESOS M/CTE

Página 2



PORCIÓN MES TASA E.A. TASA MENSUAL CAPITAL
INTERESES 

porc.mes*tasames*capital
15-oct.-17 al 31-oct.-17 0,53 31,72% 2,32% $ 40.000.000,00 $ 494.933,33
1-nov.-17 al 30-nov.-17 1,00 31,44% 2,30% $ 40.000.000,00 $ 920.000,00
1-dic.-17 al 31-dic.-17 1,00 31,16% 2,29% $ 40.000.000,00 $ 916.000,00

1-ene.-18 al 31-ene.-18 1,00 31,04% 2,28% $ 40.000.000,00 $ 912.000,00
1-feb.-18 al 28-feb.-18 1,00 31,52% 2,31% $ 40.000.000,00 $ 924.000,00

1-mar.-18 al 31-mar.-18 1,00 31,02% 2,28% $ 40.000.000,00 $ 912.000,00
1-abr.-18 al 30-abr.-18 1,00 30,72% 2,26% $ 40.000.000,00 $ 904.000,00

1-may.-18 al 31-may.-18 1,00 30,66% 2,25% $ 40.000.000,00 $ 900.000,00
1-jun.-18 al 30-jun.-18 1,00 30,42% 2,24% $ 40.000.000,00 $ 896.000,00
1-jul.-18 al 31-jul.-18 1,00 30,04% 2,21% $ 40.000.000,00 $ 884.000,00

1-ago.-18 al 31-ago.-18 1,00 29,91% 2,20% $ 40.000.000,00 $ 880.000,00
1-sep.-18 al 30-sep.-18 1,00 29,72% 2,19% $ 40.000.000,00 $ 876.000,00
1-oct.-18 al 31-oct.-18 1,00 29,44% 2,17% $ 40.000.000,00 $ 868.000,00

1-nov.-18 al 30-nov.-18 1,00 29,24% 2,16% $ 40.000.000,00 $ 864.000,00
1-dic.-18 al 31-dic.-18 1,00 29,10% 2,15% $ 40.000.000,00 $ 860.000,00

1-ene.-19 al 31-ene.-19 1,00 28,74% 2,13% $ 40.000.000,00 $ 852.000,00
1-feb.-19 al 28-feb.-19 1,00 29,55% 2,18% $ 40.000.000,00 $ 872.000,00

1-mar.-19 al 31-mar.-19 1,00 29,05% 2,15% $ 40.000.000,00 $ 860.000,00
1-abr.-19 al 30-abr.-19 1,00 28,98% 2,14% $ 40.000.000,00 $ 856.000,00

1-may.-19 al 31-may.-19 1,00 29,01% 2,15% $ 40.000.000,00 $ 860.000,00
1-jun.-19 al 30-jun.-19 1,00 28,95% 2,14% $ 40.000.000,00 $ 856.000,00
1-jul.-19 al 31-jul.-19 1,00 28,92% 2,14% $ 40.000.000,00 $ 856.000,00

1-ago.-19 al 31-ago.-19 1,00 28,98% 2,14% $ 40.000.000,00 $ 856.000,00
1-sep.-19 al 30-sep.-19 1,00 28,98% 2,14% $ 40.000.000,00 $ 856.000,00
1-oct.-19 al 31-oct.-19 1,00 28,65% 2,12% $ 40.000.000,00 $ 848.000,00

1-nov.-19 al 30-nov.-19 1,00 28,54% 2,11% $ 40.000.000,00 $ 844.000,00
1-dic.-19 al 31-dic.-19 1,00 28,36% 2,10% $ 40.000.000,00 $ 840.000,00

1-ene.-20 al 31-ene.-20 1,00 28,16% 2,09% $ 40.000.000,00 $ 836.000,00
1-feb.-20 al 29-feb.-20 1,00 28,59% 2,12% $ 40.000.000,00 $ 848.000,00

1-mar.-20 al 31-mar.-20 1,00 28,42% 2,11% $ 40.000.000,00 $ 844.000,00
1-abr.-20 al 30-abr.-20 1,00 28,04% 2,08% $ 40.000.000,00 $ 832.000,00

1-may.-20 al 31-may.-20 1,00 27,28% 2,03% $ 40.000.000,00 $ 812.000,00
1-jun.-20 al 30-jun.-20 1,00 27,18% 2,02% $ 40.000.000,00 $ 808.000,00
1-jul.-20 al 31-jul.-20 1,00 27,18% 2,02% $ 40.000.000,00 $ 808.000,00

1-ago.-20 al 31-ago.-20 1,00 27,44% 2,04% $ 40.000.000,00 $ 816.000,00
1-sep.-20 al 30-sep.-20 1,00 27,52% 2,05% $ 40.000.000,00 $ 820.000,00
1-oct.-20 al 31-oct.-20 1,00 27,14% 2,02% $ 40.000.000,00 $ 808.000,00

1-nov.-20 al 30-nov.-20 1,00 26,76% 2,00% $ 40.000.000,00 $ 800.000,00
1-dic.-20 al 31-dic.-20 1,00 26,19% 1,96% $ 40.000.000,00 $ 784.000,00

1-ene.-21 al 31-ene.-21 1,00 25,98% 1,94% $ 40.000.000,00 $ 776.000,00
1-feb.-21 al 28-feb.-21 1,00 26,31% 1,97% $ 40.000.000,00 $ 788.000,00

1-mar.-21 al 31-mar.-21 1,00 26,12% 1,95% $ 40.000.000,00 $ 780.000,00
1-abr.-21 al 30-abr.-21 1,00 25,96% 1,94% $ 40.000.000,00 $ 776.000,00

1-may.-21 al 31-may.-21 1,00 25,83% 1,93% $ 40.000.000,00 $ 772.000,00
1-jun.-21 al 30-jun.-21 1,00 25,82% 1,93% $ 40.000.000,00 $ 772.000,00
1-jul.-21 al 31-jul.-21 1,00 25,77% 1,93% $ 40.000.000,00 $ 772.000,00

1-ago.-21 al 31-ago.-21 1,00 25,86% 1,94% $ 40.000.000,00 $ 776.000,00
1-sep.-21 al 30-sep.-21 1,00 25,79% 1,93% $ 40.000.000,00 $ 772.000,00
1-oct.-21 al 31-oct.-21 1,00 25,62% 1,92% $ 40.000.000,00 $ 768.000,00

1-nov.-21 al 30-nov.-21 1,00 25,90% 1,94% $ 40.000.000,00 $ 776.000,00
1-dic.-21 al 31-dic.-21 1,00 26,19% 1,96% $ 40.000.000,00 $ 784.000,00

1-ene.-22 al 31-ene.-22 1,00 26,49% 1,98% $ 40.000.000,00 $ 792.000,00
1-feb.-22 al 28-feb.-22 1,00 27,45% 2,04% $ 40.000.000,00 $ 816.000,00

1-mar.-22 al 31-mar.-22 1,00 27,70% 2,06% $ 40.000.000,00 $ 824.000,00
1-abr.-22 al 30-abr.-22 1,00 28,58% 2,12% $ 40.000.000,00 $ 848.000,00

1-may.-22 al 31-may.-22 1,00 29,57% 2,18% $ 40.000.000,00 $ 872.000,00
1-jun.-22 al 30-jun.-22 1,00 30,60% 2,25% $ 40.000.000,00 $ 900.000,00
1-jul.-22 al 31-jul.-22 1,00 31,92% 2,34% $ 40.000.000,00 $ 936.000,00

1-ago.-22 al 31-ago.-22 1,00 33,32% 2,43% $ 40.000.000,00 $ 972.000,00
1-sep.-22 al 30-sep.-22 1,00 35,25% 2,55% $ 40.000.000,00 $ 1.020.000,00
1-oct.-22 al 31-oct.-22 1,00 36,92% 2,65% $ 40.000.000,00 $ 1.060.000,00

1-nov.-22 al 30-nov.-22 1,00 38,67% 2,76% $ 40.000.000,00 $ 1.104.000,00
1-dic.-22 al 30-dic.-22 1,00 41,46% 2,93% $ 40.000.000,00 $ 1.172.000,00

$ 53.710.933,33
$ 40.000.000,00

$ 93.710.933,33
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